CNPJ: 46.812.148/0001-21
Email: consoraconstrutora@gmail.com

Rua Luis Manfroi Nº 71 – Sala 67, Loteamento Cadore
Salto do Lontra -  Paraná, CEP: 85670-000

Celular: (46) 99114-6935

ANEXO XVI – PROPOSTA DE PREÇOS
Ao Agente de Contratação
Ref.: Edital de Concorrência nº 09/2024
Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Sas nossa proposta de preços referente ao
concorrência 09/2024 a preços fixos e sem reajuste, relativa à Construção de almoxarifado
e cobertura para pátio do Centro Municipal de Educação Infantil (CMEI) Sementes de
Esperança, incluindo material e mão-deobra, objeto da licitação em epígrafe.
O preço global proposto para execução da obra objeto da licitação supramencionada é de R$
R$ 79.400,00 (setenta e nove mil e quatrocentos reais) sendo R$ 23.820,00 (vinte e três
mil e oitocentos e vinte reais) 30% referentes a mão de obra e R$ 55.580,00 (cinquenta e
cinco mil e quinhentos e oitenta reais) 70%  referentes a material O prazo de execução do
objeto é de 120 dias (cento e vinte) dias contados a partir do fornecimento da Ordem de Ser-
viços emitido pelo município.
O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da data da abertura
da sessão pública.

Atenciosamente,

Salto do Lontra, 08 de Novembro de 2024.

__________________________________________
CONSORA CONSTRUTORA LTDA

CNPJ 46.812.148/0001-21
FÁBIO ROBERTO SORANSO

ADMINISTRADOR
CPF 095.599.139-05

RG 10.226.276-0
ENGENHEIRO CIVIL CREA-PR 162.728/D

		2024-11-08T10:37:28-0300
	FABIO ROBERTO SORANSO:09559913905